
Každý kuchař ví, že se v kuchyni neobejde 
bez vybavení, které mu pomáhá vytvořit la
hodné pokrmy. Přinášíme vám proto výběr 
nejrůznějšího náčiní, jako jsou mísy, metličky, 
obracečky či otvíráky.

KUCHYŇSKÉ
NÁČ INÍ

111

aktualizace září 2024
Ceny jsou uvedeny bez DPH



112

Mísa nerezová vysoká

kód ø mm l cena/ks

E-14016 160 0,9 120 Kč
E-14019 200 1,4 139 Kč
E-14025 240 2,5 251 Kč
E-14029 300 4,3 342 Kč
E-14033 340 7,5 475 Kč

Mísa vysoká

kód ø mm Vmm l cena/ks

DH-2360-016 160 80 1,0 142 Kč
DH-2360-020 200 90 2,0 174 Kč
DH-2360-030 300 125 5,0 325 Kč
DH-2360-036 360 135 8,2 427 Kč
nerez 18/10

Mísa nízká

kód ø mm Vmm l cena/ks

DH-2380-040 400 120 7 465 Kč
DH-2380-050 500 135 14 650 Kč
DH-2380-055 550 140 19 770 Kč
DH-2380-060 600 160 28 1 051 Kč
DH-2380-070 700 190 43 1 588 Kč
DH-2380-080 800 200 62 2 196 Kč
nerez 18/10

MÍSY | MISKY

Mísa s úchyty

kód ø mm l cena/ks

E-50828 280 5 1 150 Kč
E-50832 320 7 1 276 Kč
E-50836 360 11 1 460 Kč
E-50840 400 15 1 622 Kč
E-50845 450 22 1 938 Kč
E-50850 500 30 2 324 Kč
nerez 18/10

Mísa nerezová

kód ø mm l cena/ks

H-513-11 250 3 435 Kč
H-513-14 295 5 575 Kč
nerez 18/10, bez cejchování

Mísa mixovací nízká

kód ø mm Vmm l cena/ks

E-50333 320 170 9,5 1 876 Kč
E-50337 360 180 12,0 2 017 Kč
podstavec
E-50300
pasuje pro průměry mís 200–400 mm

Misky nerezové/set 6 ks

kód ø mm l cena/ks

E-14012 120 0,325 301 Kč
nerez 18/10

Mísa na maso

kód rozměr mm cena/ks

EB-59095 D370 × V55 × Š222 439 Kč
EB-59097 D402 × V55 × Š282 554 Kč
EB-59099 D422 × V60 × Š322

nerez 18/10, vhodné pro pečení v troubě
i podávání

686 Kč

715 Kč



113

Cedník

kód ø mm Dmm cena/ks

P-1926-22 220 510 1 598 Kč
P-1926-26 260 550

nerez 18/10, průměr otvorů 4 mm

Síto bujón konické

kód ø mm cena/ks

E-62621 200

nerez 18/10, ochranný nerezový plát

Cedník špičák

kód ø mm cena/ks

H-1153-200 200 535 Kč
H-1153-230 230 635 Kč
H-1153-250 250 745 Kč
H-1153-270 270

nerez 18/10, vysoká kvalita zpracování

Mísy skleněné stohovatelné

kód ø mm l cena/ks

DX-511660 60 0,035 12 Kč
DX-511710 75 0,07 15 Kč
DX-511680 105 0,21 17 Kč
DX-511690 120 0,31 20 Kč
DX-511730 140 0,50 29 Kč
DX-512290 170 0,97 39 Kč
DX-511740 205 1,59 48 Kč
DX-511750 230 2,40 69 Kč
DX-511760 260 3,45 112 Kč
DX-511770 310 5,80 157 Kč

Mísa plastová

kód Š+Dmm Vmm l cena/ks

MA-531 240 110 4 59 Kč
materiál SAN

Mísa polypropylenová

kód ø mm Vmm l cena/ks

D-4530-17 170 80 1,0 126 Kč
D-4530-23 230 105 2,5 165 Kč
D-4530-27 275 120 4,5 184 Kč
D-4530-32 320 145 6,0 266 Kč
D-4530-36 360 160 9,0 295 Kč
D-4530-40 400 185 13,0 431 Kč
materiál polypropylen

Cedník plastový

kód ø mm cena/ks

S-200-22 360 315 Kč

Odkapávač s prstencem

kód ø mm l cena/ks

E-50837 360 16 2 359 Kč
E-50841 400 18 2 554 Kč
E-50846 450 20 2 927 Kč
E-50851 500 22 3 330 Kč
nerez 18/10

Cedník

kód ø mm Vmm cena/ks

D-81082 260 162
nerez 18/10, průměr otvorů 4 mm

CEDNÍKY | ODKAPÁVAČE

Mísa plastová se zapuštěným úchytem

kód ø mm Vmm l cena/ks

A-929-0 455 210 20 345 Kč

490 Kč

1 838 Kč
1 409 Kč

825 Kč



114

Cedníkové síto jemné

kód ø mm cena/ks

S-3190-12 120 171 Kč
S-3190-16 160 186 Kč
S-3190-20 200 277 Kč
S-3190-22 220 343 Kč
nerezové provedení

Síto na mouku

kód ø mm Vmm cena/ks

T-1080-200 200 62 351 Kč
T-1080-250 250 63 415 Kč
T-1080-300 300 70 538 Kč
T-1080-350 350 75 625 Kč
nerez 18/10, 8 otvorů na 1 cm2

Cedníkové síto

kód ø mm Dmm cena/ks

P-2635-30 300 780 765 Kč
P-2635-35 350 840 990 Kč
rukojeť dřevo, dvojité síto

Síto na dřez

kód Šmm Dmm cena/ks

E-62987 240 340
nerezové provedení, nastavitelné rukojeti – 
max. délka 550 mm

Cedníkové síto jemné

kód ø mm cena/ks

BH-1210 70 127 Kč
nerezové provedení

SÍTA | CEDNÍKY

Cedníkové síto

kód ø mm rukojeť Dmm cena/ks

P-2633-26 260 270

rukojeť ABS, průměr otvorů 4 mm

Kuchyňské síto

kód ø mm cena/ks

A-151-1 250

jemné síťování, široký okraj, velikost otvorů 
0,5 mm

Pasírovací síto hrubé

kód ø mm cena/ks

A-207-1 100 75 Kč
A-207-2 150 90 Kč
A-207-3 180 120 Kč
A-207-4 200 135 Kč
A-207-5 220 150 Kč
A-207-6 250

s drátěným držadlem, velikost otvorů 1,5 mm
165 Kč

270 Kč 796 Kč

640 Kč



115

Síto na játrovou rýži

kód na ø hrnce v cm cena/ks

NR-70-40 40 1 990 Kč
NR-70-60 60 2 040 Kč
nerezové provedení, průměr perforace 
7 mm, na objednávku možný i jiný rozměr

Síto na halušky

kód na ø hrnce v cm cena/ks

NR-100-40 40 1 990 Kč
NR-100-60 60 2 040 Kč
nerezové provedení, průměr perforace 
10 mm, na objednávku možný i jiný rozměr

Pasírka Jumbo na hrnec

kód ø mm l cena/ks

EB-52226 260 5 2 494 Kč
EB-52232 320 8 2 725 Kč
nerez 18/10, v sestavě 3 disky

Síto kónické

kód ø mm cena/ks

E-60321 200 921 Kč
držák na síto
NP-3318 522 Kč
pasírovací váleček
NC-8260 117 Kč
nerez 18/10

SÍTA | PASÍRKY
Nepostradatelný pomocník do každého provozu pro přípravu halušek či já-
trové rýže. Vysoká kvalita zpracování, vhodné do všech provozů. Je možné 
vyrobit síto na požadovaný průměr hrnce nebo kotle, dle vašich preferencí.

Pasírka

kód ø mm l cena/ks

EB-52242 240 2,75 967 Kč
nerezové provedení, v sestavě 3 disky



116

Trychtýř plastový

kód ø mm cena/ks

APD-10 100
plastové provedení, se sítkem, různé 
barevné provedení dle nabídky

Trychtýř nerezový

kód ø mm cena/ks

E-62531 100 342 Kč
E-62513 120 401 Kč
E-62515 140 459 Kč
nerez 18/10, vyjímatelné sítko

Trychtýř nerezový

kód ø mm cena/ks

H-588-03 200 804 Kč
nerez 18/10, vyjímatelné sítko

TRYCHTÝŘE | VĚDRA

Vědro s prstencem

kód Vmm l cena/ks

H-416-010 260 10 1 890 Kč
H-416-012 290 12 1 995 Kč
H-416-015 330 15 2 145 Kč
nerez 18/10, vnitřní cejchování

Vědro bez prstence

kód Vmm l cena/ks

H-415-007 245 7 1 120 Kč
H-415-010 235 10 1 345 Kč
H-415-012 270 12 1 495 Kč
H-415-015 315 15 1 625 Kč
nerez 18/10, vnitřní cejchování

Poklice pro vědro

kód pro objem l cena/ks

H-418-010 10 560 Kč
H-418-012 12 595 Kč
H-418-015 15 635 Kč
nerez 18/10

ODMĚRKY

Nerezová konvice

kód l cena/ks

T-15921 2 již není v prodeji

Odměrka polypropylenová

kód l cena/ks

S-126-010 0,25 90 Kč
S-126-011 0,5 100 Kč
S-126-012 1,0 145 Kč
S-126-013 2,0 225 Kč
S-126-014 3,0 295 Kč
S-126-015 5,0 345 Kč

Trychtýř nerez velký

kód ø mm cena/ks

D-3356-00 150 965 Kč
nerez 18/10

Odměrka polykarbonátová

kód l cena/ks

R-100MCCW135 1 367 Kč
R-200MCCW135 2 505 Kč
R-400MCCW135 4
cejchování v modré a červené barvě, v 
litrech a mililitrech

45 Kč

548 Kč



117

Odměrka

kód Šmm Vmm l cena/ks

R-200MCH 162 194 2 1 290 Kč
víko
R-MCC 545 Kč
BPA free, teplotně odolný plast

Odměrka

kód Šmm Vmm l cena/ks

R-400MCH 194 264 4 1 890 Kč
víko
R-MCC 545 Kč
BPA free, teplotně odolný plast

Odměrka nerezová

kód l cena/ks

H-552-050 0,5 215 Kč
H-552-100 1,0 295 Kč
H-552-150 1,5 485 Kč
H-552-200 2,0 560 Kč
nerez 18/10, vnitřní cejchování

Odměrka nerezová

kód l cena/ks

H-551-050 0,5 235 Kč
H-551-100 1,0 325 Kč
H-551-200 2,0 625 Kč
nerez 18/10, vnitřní cejchování

Odměrka nerezová

kód l cena/ks

DH-1390-100 1 377 Kč
nerez 18/10, vnitřní cejchování

Profesionální odměrka je vyrobena z teplotně odolného plastu, neohýbá se 
a je transparentní. Zachová si svůj tvar, nepraskne a nezlomí se. Teplotní 
odolnost od −40 °C do 190 °C umožňuje manipulaci s velmi horkými potravi-
nami. Vhodná do mikrovlnné trouby. Víko je kompatibilní pro oba objemy. In-
tegrovaná rukojeť se nezlomí a zůstane studená na dotek. Hodí se pro plnění 
vodní lázně chafingů, manipulaci s horkým olejem i polévkou.



118

Lopatka nerezová

kód Dmm l cena/ks

H-1037-010 100 0,1 295 Kč
H-1037-100 330 1,0 485 Kč
H-1037-120 360 2,0 535 Kč
H-1037-155 410 3,0 735 Kč
vysoce leštěný nerez 18/10

Lopatka na vkládání hranolků

kód Dmm cena/ks

DH-1510-018 185 450 Kč
nerez 18/10

Lopatka perforovaná

kód l cena/ks

T-B014 0,295 152 Kč
plastové provedení

Lopatka nerezová

kód Dmm l cena/ks

T-315 190 0,06 215 Kč
T-316 210 0,10 254 Kč
T-316A 240 0,20 303 Kč
T-316B 280 0,35 389 Kč
T-316C 310 0,50 436 Kč

LOPATKY

Lopatka polypropylenová

kód Dmm l cena/ks

S-127-023 187 0,11 75 Kč
S-127-024 250 0,23 85 Kč
S-127-025 310 0,47 105 Kč
S-127-026 350 0,73 160 Kč

Lopatka polykarbonátová

kód Dmm l cena/ks

R-SPC6CW135 250 0,17 184 Kč
R-SPC12CW135 280 0,34 198 Kč
R-SPC24CW135 300 0,68 248 Kč
R-SPC64CW135 370 1,82 358 Kč



119

Vařečka oválná

kód Dmm cena/ks

AD-61002 300 21 Kč
AD-61003 350 25 Kč
AD-61004 400 27 Kč
AD-61005 450 29 Kč
bukové dřevo

Kleště dřevěné

kód Dmm cena/ks

AD-65017 450 79 Kč
kleště s klínem
AD-65008 300 81 Kč
bukové dřevo

Válek dřevěný

kód Dmm cena/ks

AD-73036 440 219 Kč
bukové dřevo

Obracečka

kód Dmm cena/ks

AD-62002 355 23 Kč
AD-62040 280 19 Kč
bukové dřevo

Vařečka kulatá

kód Dmm cena/ks

AD-61012 300 19 Kč
AD-61013 350 21 Kč
AD-61014 400 27 Kč
AD-61015 450 30 Kč
AD-61016 800 250 Kč
bukové dřevo

Vál dřevěný

kód Šmm Dmm cena/ks

AD-63104 700 500 890 Kč
bukové dřevo

Vařechy, kopisty

kód Dmm cena/ks

vařecha
AD-61017 1 000 286 Kč
kopist
AD-61117 1 000 239 Kč
AD-61118 1 500 352 Kč
bukové dřevo

VAŘECHY | KOPISTY

Kopist nerezový

kód Dmm cena/ks

DH-1740-137 1 370 790 Kč

Kopist polyetylen

kód Dmm cena/ks

DP-3050 1 500 1 590 Kč
perforovaný
DP-3060 1 500 1 690 Kč

Kopist nerezový

kód Dmm cena/ks

A-157-4 750 649 Kč
A-157-5 1 000 826 Kč
s trubkovou rukojetí bez spojů



120

Metla velká

kód Dmm cena/ks

E-60610 1 000 1 665 Kč

nerez 18/10

Metlička mixovací

kód Dmm cena/ks

H-348-10 200 119 Kč
nerez 18/10, počet drátů – 8

Metličky nerezové

kód Dmm cena/ks

W-M82330 300 141 Kč
W-M82335 350 150 Kč
W-M82340 400 174 Kč
W-M82350 500 185 Kč
W-M82360 600 207 Kč
nerez 18/10, počet drátů – 8

Metličky de Buyer

kód Dmm cena/ks

D-2610-25 265 518 Kč
D-2610-35 350 641 Kč
D-2610-40 415 725 Kč
nerez 18/10, počet drátů – 8, ergonomická 
silikonová rukojeť

Metličky fiberglass

kód Dmm cena/ks

E-61624 250 315 Kč
E-61629 300 363 Kč
E-61634 350 411 Kč
E-61639 400 454 Kč
E-61644 450 544 Kč
E-61649 500 571 Kč
nerez 18/10, počet drátů – 8, rukojeť ze 
skelného vlákna, protiskluzové výstupky

Metličky mixovací

kód Dmm cena/ks

H-331-28 280 345 Kč
H-331-35 350 415 Kč
H-332-45 450

nerez 18/10, průměr drátů 2 mm

Metličky šlehací

kód Dmm cena/ks

EB-53972 250 187 Kč
EB-53974 300 217 Kč
EB-53976 350 242 Kč
EB-53978 400

nerez 18/10, průměr drátů 1,4 mm

METLIČKY

445 Kč

270 Kč



121

Odpěňovačka

kód ø mm Dmm cena/ks

W-46310SM 100 400 193 Kč
mmmKčW-46312SM 120 480 270 Kč

W-46314SM 140 505 335 Kč
W-46316SM 160 535 390 Kč
W-46320SM 200 570 535 Kč
nerez 18/10, monoblok

Cedníková naběračka

kód ø mm Dmm cena/ks

E-60427 280 730 1 022 Kč
nerez 18/10, monoblok

Podběrák

kód ø mm Dmm cena/ks

EB-53624 240 530 657 Kč
nerez 18/10

Polyetylenová obracečka

kód ø mm Dmm cena/ks

MA-262 110 340

polyamidové provedení, max. do 210 °C

ODPĚŇOVAČKY

Cedníková naběračka

kód ø mm Dmm cena/ks

P-2640-24 240 620 339 Kč
nerez 18/10

Metlička spirálová

kód Dmm cena/ks

C-900-250 290 160 Kč

Mechanický šlehač

kód Dmm cena/ks

EB-53221 250 214 Kč
nerezová ocel 18/10

Metlička na nepřilnavý povrch

kód Dmm cena/ks

C-907-310 310

rukojeť nerez 18/10, žáruvzdorné dráty

Metlička nylonová

kód Dmm cena/ks

E-98914 305 102 Kč

Metla balónová

kód Dmm cena/ks

A-157-1 800 511 Kč
A-157-2 1 000
8× drát tloušťky 3 mm, voděodolný úchyt

Metlička šlehací

kód Dmm cena/ks

A-156-1 300 159 Kč
12× drát tloušťky 1–1,5 mm, 
očko na zavěšení

571 Kč

147 Kč

59 Kč



122

Naběračka Eco

kód Dmm l cena/ks

TC-4701 305 0,03 89 Kč
TC-4702 320 0,06 109 Kč
TC-4703 320 0,09 129 Kč
TC-4704 355 0,12 139 Kč
TC-4706 370 0,18 156 Kč
TC-4708 375 0,24 164 Kč
TC-4712 375 0,36 208 Kč
nerezové provedení

Naběračka dlouhá

kód ø mm Dmm l cena/ks

P-1968-18 180 750 1,5 1 214 Kč
P-1968-20 200 750 2,0 1 431 Kč
nerez 18/10, trubkový úchyt

Naběračka monoblok

kód ø mm Dmm l cena/ks

W-4612LA 70 300 0,07 158 Kč
W-4613LA 80 320 0,12 202 Kč
W-4614LA 90 330 0,20 220 Kč
W-4615LA 100 370 0,25 282 Kč
W-4617LA 120 400 0,50 370 Kč
W-4618LA 140 450 0,70 422 Kč
W-4619LA 160 470 1,00 562 Kč
nerez 18/10

NABĚRAČKY | OBRACEČKY | LŽÍCE

Pinzeta pozlacená

kód Dmm cena/ks

C1-P84036 200 660 Kč

Pinzeta nylonová

kód Dmm cena/ks

NC-2295 300 93 Kč

Pinzeta

kód Dmm cena/ks

T-80033 160 69 Kč
T-80034 210 89 Kč
nerez 18/10

Pinzeta lomená

kód Dmm cena/ks

T-80035 210 115 Kč

Pinzeta nerezová

kód Dmm cena/ks

VC-5550-21 250 149 Kč
VC-5550-22 300 182 Kč
nerez 18/10

Pinzeta

kód Dmm cena/ks

E-62821 210 166 Kč
E-62954 160 141 Kč

Pinzeta polyamidová

kód Dmm cena/ks

MA-266 340 59 Kč
max. do 200 °C

Pinzeta lomená

kód Dmm cena/ks

C1-P3443 200 511 Kč
titan

Pinzeta lomená

kód Dmm cena/ks

C1-P3407 140 242 Kč
C1-P3436 200 279 Kč
nerez

PINZETY



123

Naběračka

kód Dmm l cena/ks

VC-5550-006 310 0,10 215 Kč
nerezové provedení

Naběračka na špagety

kód Dmm cena/ks

VC-41306PS 400 178 Kč
nerez 18/10, monoblok

Lžíce cedníková

kód ø mm Dmm cena/ks

VC-41307SM 105 400 215 Kč
nerez 18/10, monoblok

Naběračková lžíce

kód Dmm Hmm cena/ks

D-3982-10 370 20 242 Kč
nerez 18/10, monoblok

Naběračka

kód Dmm l cena/ks

VC-41301LA 400 0,20 220 Kč
nerez 18/10, monoblok

Naběračka na špagety

kód Dmm cena/ks

VC-5550-003 280 248 Kč
nerezové provedení

Naběračka na omastek

kód Dmm l cena/ks

E-72850 235 0,035 301 Kč
nerez 18/10, monoblok

Naběračka Salsa

kód Dmm l cena/ks

E-62609 310 0,03 392 Kč
nerez 18/10, monoblok

Naběračka k polévkové míse

kód Dmm l cena/ks

P-88058 290 0,125 148 Kč
nerez 18/10

Lžíce servírovací nerez

kód Dmm cena/ks

C-3352-310 310 396 Kč
nerez 18/10, monoblok

Lžíce servírovací

kód Dmm cena/ks

VC-5550-001 305 226 Kč
nerezové provedení

Lžíce servírovací plná

kód Dmm cena/ks

VC-41304PB 400 489 Kč
nerez 18/10, monoblok

Lžíce servírovací perforovaná

kód Dmm cena/ks

VC-41303PA 400 201 Kč
nerez 18/10, monoblok

Naběračka monoblok

kód ø mm Dmm l cena/ks

A-208-1 110 380 0,33 420 Kč
závěsná rukojeť

Naběračková lžíce

kód Dmm Hmm cena/ks

C-35-110 380 25 272 Kč
nerez 18/10, monoblok



124

Lžíce servírovací

kód Dmm cena/ks

MA-261 340

polyetylenové provedení, pro nepřilnavé 
povrchy, max. do 210 °C

Lžíce servírovací

kód Dmm cena/ks

NP-2015 350

polyamidové provedení, pro nepřilnavé 
povrchy, max. do 220 °C

Naběračka plochá roztírací

kód Šmm Dmm g cena/ks

MG-MS90 90 350 170 706 Kč
nerezová lžíce

Naběračka plochá roztírací

kód Dmm ml cena/ks

TC-6702 330 60 128 Kč
TC-6703 330 90 142 Kč
TC-6704 345 120 148 Kč
TC-6705 345 150 158 Kč
TC-6706 355 180 168 Kč
TC-6708 355 240

nerezová lžíce, polypropylenová rukojeť

Obracečka plná

kód obracečka mm Dmm cena/ks

E-61412 D120 × Š110 510 371 Kč
nerez 18/10, monoblok

Obracečka perforovaná

kód obracečka mm Dmm cena/ks

E-61413 D120 × Š110 510 384 Kč
nerez 18/10, monoblok

Obracečka perforovaná

kód obracečka mm Dmm cena/ks

P-1985-34 D125 × Š165 415 409 Kč
nerez 18/10, monoblok

Podběrák

kód Dmm cena/ks

VC-5550-004 330 260 Kč
nerezové provedení

Obracečka

kód Dmm cena/ks

VC-5550-007 320 226 Kč
nerezové provedení

Cedníková obracečka

kód Dmm cena/ks

VC-41308TA 400 201 Kč
nerez 18/10, monoblok

Naběračka perforovaná s plochým dnem

kód Dmm l cena/ks

TC-7704 345 0,012
nerezová lžíce, polypropylenová rukojeť

148 Kč

189 Kč

54 Kč 90 Kč



125

Naběračka

kód Dmm cena/ks

MA-264 340 69 Kč
polyamidové provedení, max. do 210 °C

Lžíce na špagety

kód Dmm cena/ks

MA-265 340 59 Kč
polyetylenové provedení, pro nepřilnavé 
povrchy, max. do 210 °C

Obracečka

kód Dmm cena/ks

MA-263 340 59 Kč
polyetylenové provedení, pro nepřilnavé 
povrchy, max. do 210 °C

Lžíce perforovaná

kód Dmm cena/ks

MA-262 340 59 Kč
polyetylenové provedení, pro nepřilnavé 
povrchy, max. do 210 °C

Obracečka nylonová

kód Dmm cena/ks

E-98909 320 102 Kč
nylonové provedení, pro nepřilnavé 
povrchy, max. do 210 °C

Obracečka nylonová

kód Dmm cena/ks

E-98906 310 102 Kč
nylonové provedení, pro nepřilnavé 
povrchy, max. do 210 °C

Obracečka nylonová

kód Dmm cena/ks

E-98913 310 102 Kč
nylonové provedení, pro nepřilnavé 
povrchy, max. do 210 °C

Obracečka nylonová

kód Dmm cena/ks

E-98912 280 102 Kč
nylonové provedení, pro nepřilnavé 
povrchy, max. do 210 °C



126

Vidlice na maso

kód Dmm cena/ks

C-5550-002 330 215 Kč
nerezové provedení

Vidlice na maso

kód Dmm cena/ks

T-7821 320 278 Kč
nerez 18/10

Vidlice na maso

kód Dmm cena/ks

VC-41302MF 400 184 Kč
nerez 18/10, monoblok

Vidlice na maso

kód Dmm cena/ks

E-60003 575 456 Kč
nerez 18/10

Vidlice na maso

kód Dmm cena/ks

E-64060 605 již není v prodeji
nerezové provedení

Vidlice na maso

kód Dmm cena/ks

VC-G92B12 155 94 Kč
nerez 18/10, dřevěná rukojeť

Vidlice na maso

kód Dmm cena/ks

E-49017 180 171 Kč
nerez, plastová rukojeť

Vidlice na maso

kód Dmm cena/ks

GM-9410p18 180 1 205 Kč
kovaná, kulatá

Vidlice na maso

kód Dmm cena/ks

GM-943718 180 487 Kč
plastová rukojeť, plochá

Vidlice na maso

kód Dmm cena/ks

GM-943513 130 195 Kč
plastová rukojeť, plochá

Vidlice na maso

kód Dmm cena/ks

GM-943513-w 130 195 Kč
plastová rukojeť, plochá

VIDLICE NA MASO



127

Obracečka

kód Dmm Šmm cena/ks

E-60430 100 115 181 Kč
nerez 18/10, ABS rukojeť

Špachtle

kód rozměr mm cena/ks

VC-G92B8 110 × 100 120 Kč
nerez 18/10, dřevěná rukojeť

ŠPACHTLE | OBRACEČKY

Paleta lomená FKOfficium

kód Šmm délka ostří mm cena/ks

D-4231-09 24 90 481 Kč
nerez, protiskluzová rukojeť

Paleta lomená FKOfficium

kód Šmm délka ostří mm cena/ks

D-4231-08 20 80 472 Kč
nerez, protiskluzová rukojeť

Špachtle perforovaná FKOfficium

kód Šmm délka ostří mm cena/ks

D-4236-01 50 160 641 Kč
nerez, protiskluzová rukojeť

Obracečka

kód Dmm Šmm cena/ks

E-60420 215 75 141 Kč
nerez 18/10, ABS rukojeť

Obracečka perforovaná

kód Dmm Šmm cena/ks

E-60421 215 75 139 Kč
nerez 18/10, ABS rukojeť

Špachtle perforovaná FKOfficium

kód Šmm délka ostří mm cena/ks

D-4232-01 90 120 723 Kč
nerez, protiskluzová rukojeť

Špachtle

kód rozměr mm cena/ks

HP-1001-005 180 × 113 165 Kč
nerez, dřevěná rukojeť

Špachtle

kód rozměr mm cena/ks

HP-1001-004 150 × 77

nerez, dřevěná rukojeť

Obracečka

kód rozměr mm cena/ks

VC-92B10 250 × 73

nerez, dřevěná rukojeť

Špachtle

kód rozměr mm cena/ks

VC-92B9 135 × 52

nerez 18/10, dřevěná rukojeť

Špachtle

kód Dmm Šmm cena/ks

E-60425 135 70 128 Kč
nerez 18/10, ABS rukojeť

115 Kč 145 Kč

138 Kč



128

Kleště burger

kód Dmm cena/ks

E-62318 240 318 Kč
nerez 18/10

Kleště univerzální

kód Dmm cena/ks

DH-21-025 240 99 Kč
DH-21-030 300 113 Kč
nerez 18/10

Kleště na grilování

kód Dmm cena/ks

C-211-230 230 142 Kč
C-211-300 300 163 Kč
nerez 18/10

Kleště

kód Dmm cena/ks

AB-910 270 212 Kč
nerez 18/10

Kleště na pečivo

kód Dmm cena/ks

EB-13406 200 274 Kč
nerez 18/10

Kleště

kód Dmm cena/ks

C-1999-077 110 56 Kč
nerez 18/10

Kleště

kód Dmm cena/ks

DH-210-001 250 120 Kč
DH-210-002 305 130 Kč
nerez 18/10

Kleště

kód Dmm cena/ks

BH-1512 340
nerez 18/10 + nylon, 
odolné do 220 °C

Kleště univerzální

kód Dmm cena/ks

W-127-9 230 75 Kč
W-127-12 300 79 Kč
W-127-16 400 90 Kč
nerez 18/10

Kleště

kód Dmm cena/ks

P-9500 220 107 Kč
nerez 18/10

Kleště

kód Dmm cena/ks

P-9400 200 94 Kč
nerez 18/10

Kleště

kód Dmm Šmm cena/ks

S-126-71 185 34 365 Kč
nerez 18/10

KLEŠTĚ

Kleště

kód Dmm cena/ks

E-62307 210 128 Kč
nerez 18/10

Kleště

kód Dmm cena/ks

P-9600 200 94 Kč
nerez 18/10

Kleště

kód Dmm cena/ks

AB-909 270 212 Kč
nerez 18/10

Kleště silikonové

kód Dmm cena/ks

T-80032 300

nerez 18/10 + silikon, 
odolné do 200 °C

214 Kč 175 Kč



129

Palička na maso

kód Dmm cena/ks

AD-72000 330 187 Kč
dřevo

Palička na maso

kód Dmm cena/ks

C-1092-255 260 240 Kč
aluminium

Palička na maso

kód Dmm cena/ks

WNMT-L 280 590 Kč
ocel, ABS rukojeť

PALIČKY A DALŠÍ NÁSTROJE

Lis na brambory

kód cena/ks

EB-13340 752 Kč
nerezové provedení

Šťouchadlo na brambory

kód Dmm cena/ks

Z-918-500 500 1 120 Kč
Z-918-800 800 1 260 Kč
nerez 18/10, síla drátu 6 mm, 
trubková rukojeť ø 30 mm

Šťouchadlo na brambory

kód Dmm cena/ks

C-980-250 295 238 Kč
nerez 18/10

Kolečko na brambory

kód ø mm cena/ks

ZF-108 90 32 Kč
nerez

Kráječ hranolek

kód rozměr mm cena/ks

E-60513 D420 × V260 × Š260 5 962 Kč
váha 8 kg, 4 různé nože – 7 × 7 mm/10 × 10 
mm/15 × 15 mm, 8 kousků, jednoduché čištění, 
možnost uchycení na stůl nebo stěnu

Slouží k rychlé přípravě plátků ma-
sa, jako jsou kotlety, řízky či steaky, 
v odpovídající velikosti a tloušťce. 
Inovace zařízení spočívá v tom, že 
oproti tradičním řešením neobsahu-
je plášťové válečky, které snižují 
hodnotu připravovaných pokrmů 
a způsobují vytékání přirozených 
šťáv z masa.

Tenderizér manuální

kód rozměr mm cena/ks

VI-MMT D300 × V300 × Š150 12 490 Kč
nerezové provedení, váha 7 kg

Šťouchadlo na brambory

kód Dmm cena/ks

A-151-7 360 890 Kč
s dutým úchytem



130

KRÁJEČE | LISY | OTVÍRÁKY

Otvírák na konzervu ruční

kód cena/ks

H-205-01 270 Kč
nerez, plastová rukojeť

Kráječ vajec

kód ø mm cena/ks

E-68306 100 480 Kč
nerez

Lis na česnek

kód Dmm cena/ks

ZL-100 150 198 Kč
aluminium s povrchovou úpravou, 
včetně čističe

Vykrajovač jablek

kód cena/ks

VC-5500-30 105 Kč
nerez, plast

Vykrajovač jablek

kód cena/ks

BH-5110 433 Kč
odlitek aluminium, nerezové nože

Otvírák na konzervu stolní

kód Vmm cena/ks

WNNO otvírák 400 2 690 Kč
WNNONZ náhradní nůž 190 Kč
WNNOKZ náhradní kolečko 390 Kč
niklová povrchová úprava, pro pracovní desky 
do tloušťky 5,5 cm, pro konzervy do výšky 35 cm

Kráječ vajec měsíčky

kód cena/ks

P-2588 237 Kč
plastové provedení

Kráječ vajec plátky

kód cena/ks

H-8092 115 Kč
plastový s nerezovými dráty, jednoduché 
čištění, praktické vodící lišty pro drátky

Kráječ vajec

kód ø mm Dmm cena/ks

A-142-1 120 145 225 Kč
nerez 18/10, pro 3 mm tlusté plátky

Lis na česnek

kód Dmm cena/ks

A-158-3 170 186 Kč
aluminium

Lis na česnek

kód Dmm cena/ks

A-168-1 170 265 Kč
pozinkovaný, úchyt s plastovou vložkou



131

Dávkovač na omáčky žlutý

kód ml cena/ks

MA-965 360 24 Kč
MA-968 720 28 Kč
polyetylenové provedení

Dávkovač na omáčky transparentní

kód ml cena/ks

MA-963 360 24 Kč
MA-966 720 28 Kč
polyetylenové provedení

Dávkovač na omáčky červený

kód ml cena/ks

MA-964 360 24 Kč
MA-967 720 28 Kč
polyetylenové provedení

Dávkovač na omáčky transparentní

kód ml cena/ks

E-61925 250 43 Kč
E-61940 400 45 Kč
E-61970 700

polyetylenové provedení, s cejchem

Dávkovač na omáčky červený

kód ml cena/ks

E-61925R 250 43Kč
E-61940R 400 45 Kč
E-61970R 700

polyetylenové provedení, s cejchem

Dávkovač na omáčky žlutý

kód ml cena/ks

E-61925A 250 43 Kč
E-61940A 400 45 Kč
E-61970A 700

polyetylenové provedení, s cejchem

DÁVKOVAČE

Dávkovač

kód l cena/ks

S-154-10 2 1 352 Kč
polyetylenové provedení

Dávkovač

kód l cena/ks

S-154-11 3 1 386 Kč
polyetylenové provedení

Dávkovač

kód l cena/ks

S-154-12 5 1 420 Kč
polyetylenové provedení

Pumpička s krytem na kbelík

kód pasuje na kg cena/ks

S-154-02 10/ 12

nerezový kryt, pumpička vydá na jedno 
zmáčknutí 30 ml, vnitřní průměr = 10kg 
kbelík, vnější průměr = 12kg kbelík

Dávkovač

kód ml cena/ks

S-152-23 1 500 695 Kč
S-152-24 2 200

polyetylenové provedení

Dávkovač

kód ml cena/ks

S-152-33 1 450 715 Kč
S-152-34 2 000

polyetylenové provedení

Držák pro 3 dávkovače omáček

kód rozměr mm cena/ks

A-373-3 D325 × V110 × Š120 505 Kč
průměr otvorů 75 mm

1 352 Kč

745 Kč 745 Kč

53 Kč 53 Kč 53 Kč



132

Mandolína Komi

kód rozměr mm cena/ks

D-2018-00 Š112 × D270 1 038 Kč
• nůž s úhlem 35°
• nastavení tloušťky plátků o velikosti 2–4 mm
• ergonomický ochranný kryt

Mandolína Swing Plus

kód rozměr mm cena/ks

D-2015-03 Š200 × D400 2 780 Kč
nůž Julienne

D-2015-93 D2,7 898 Kč
• profesionální mandolína pokrytá antibakteriální úpravou
• součástí balení je oboustranný nůž – hladký a vlnitý, 

oboustranný nůž Julienne – 4 a 10 mm, ergonomický 
otočný držák s automatickým přítlakem

Mandolíny deBuyer jsou profesionální nástroje sloužící k rychlému, snadné-
mu a bezpečnému krájení zejména zeleniny, ale i uzenin a ovoce. Bezpečnost 
použití zajišťují kloboučky, nedochází k přímému kontaktu těla s noži. Rych-
lost a přesnost zajišťují precizní nože. V naší nabídce máme nerezové i plas-
tové mandolíny. Dělí se podle vybavení, velikosti a materiálu. Nejjednodušší 
a zároveň nejoblíbenější model je mandolína Kobra.

Mandolína Kobra V-Axis

kód rozměr mm cena/ks

D-2011-01 Š122 × D365 1 812 Kč
• profesionální mandolína z nerezové oceli a polypropylenu
• tloušťka krájení od 0,2 do 5 mm
• ergonomický protiskluzový úchyt s regulací tloušťky krájení
• ergonomický držák s automatickým přítlakem

MANDOLÍNY

Mandolína Kobra V-Axis

kód rozměr mm cena/ks

D-2011-41 Š122 × D365 1 555 Kč
• profesionální mandolína z nerezové oceli a polypropylenu
• tloušťka krájení od 0,2 do 5 mm
• ergonomický protiskluzový úchyt s regulací tloušťky krájení
• ergonomický držák s automatickým přítlakem



133

Mandolína Vantage

kód rozměr mm cena/ks

D-2017-00 Š150 × D500 5 441 Kč
podélný držák

D-2017-55 1 072 Kč
• profesionální mandolína z nerezové oceli
• nůž ve tvaru písmene V pro snadné krájení  

různých druhů zeleniny i ovoce
• skládací nožky s protiskluzovou úpravou
• součástí balení je kvalitní nůž tvaru V, nůž Julienne – 2, 4, 7 

a 10 mm, ergonomický otočný držák s automatickým přítlakem

Mandolína Revolution

kód rozměr mm cena/ks

D-2012-01 Š195 × D395 5 562 Kč
• profesionální mandolína z nerezové oceli
• součástí balení je oboustranný nůž – hladký a vroubkovaný, 

nůž Julienne – 3, 4 a 10 mm, ergonomický otočný držák 
s automatickým přítlakem

Mandolína Revolution Master

kód rozměr mm cena/ks

D-2012-41 Š195 × D395 8 465 Kč
• profesionální mandolína z nerezové oceli s dodatečným příslušenstvím
• skládací nožky s protiskluzovou úpravou
• součástí balení je oboustranný nůž – hladký a vroubkovaný, 

nůž Julienne – 2, 3, 4, 5, 7 a 10 mm, ergonomický otočný držák 
s automatickým přítlakem, podélný držák s automatickým 
přítlakem, pouzdro pro přechovávání nožů

Mandolína Viper

kód rozměr mm cena/ks

D-2016-00 Š185 × D440 4 110 Kč
• profesionální mandolína, nerezová ocel, plastové tělo
• nůž ve tvaru písmene V vhodný ke krájení zeleniny a ovoce
• ergonomický ochranný klobouček pro bezpečnou 

a rychlou práci, protiskluzové nožky
• jednoduché nastavení tloušťky řezu
• součástí balení je standartní nůž, nůž Julienne 

– 4 a 10 mm (slouží k řezu nudliček nebo kostiček)



134

Struhadlo/perforace 2 mm

kód Dmm cena/ks

NC-6911 130 245 Kč
nerezové provedení, protiskluzové madlo

Struhadlo jemné

kód Dmm cena/ks

NC-3711 220 245 Kč
nerezové provedení, protiskluzové madlo

Struhadlo/perforace plátky

kód Dmm cena/ks

NC-6901 130 245 Kč
nerezové provedení, protiskluzové madlo

Struhadlo/perforace 4 mm

kód Dmm cena/ks

NC-6906 130 245 Kč
nerezové provedení, protiskluzové madlo

STRUHADLA

Struhadlo 4 hrany

kód Vmm cena/ks

VC-5550-29 205 138 Kč
nerezové provedení

Struhadlo na citrusy

kód Dmm Šmm cena/ks

E-67008 230 60 160 Kč
nerezové provedení

Struhadlo na citrusy

kód Dmm cena/ks

VC-5550-26 245 127 Kč
nerezové provedení

Struhadlo 6 hran

kód Vmm cena/ks

E-60307 240 429 Kč
nerezové provedení

Struhadlo 4 hrany

kód Vmm cena/ks

E-60305 230 187 Kč
nerezové provedení

Struhadlo na muškátový oříšek

kód Vmm cena/ks

E-67009 140 56 Kč
nerezové provedení



135

Deska krájecí GN 2/3

kód rozměr cm cena/ks

E-60592 D41,5 × V7 × Š34 1 895 Kč
dřevo gumovníku, včetně nerezové GN 
nádoby

Dřevěná deska

kód rozměr cm cena/ks

37-DRW D60 × V4 × Š35 1 890 Kč
bukové dřevo

Masodeska

kód rozměr cm cena/ks

MED-5030 D50 × V7 × Š30 3 690 Kč
MED-6040 D60 × V10 × Š40 6 290 Kč
bukové dřevo, na objednávku i jiné rozměry

Nerezový podstavec

kód rozměr cm cena/ks

KP-400 D40 × V75 × Š50 8 590 Kč
KP-500 D50 × V75 × Š50

KP-600 D60 × V75 × Š60
již není v prodeji

Špalek bukový

kód plocha cm Vcm cena/ks

MES-4040 D40 × V23 × Š40 90 13 900 Kč
MES-5050 D50 × V23 × Š50 90 16 900 Kč
MES-6060 D60 × V23 × Š60 90 18 900 Kč
MES-7070 D70 × V23 × Š70 90 21 900 Kč
bukové dřevo, rovný profil, snadno zabudo-
vatelný, silná, stahovací nerezová obruč, na 
objednávku i jiné rozměry

ŘEZNICKÉ ŠPALKY | DESKY KRÁJECÍ



136

Deska krájecí

kód rozměr mm cena/ks

H-2331-10 D270 × V9 × Š190 132 Kč
H-2358-10 D270 × V9 × Š190 132 Kč
polyetylenové provedení

Deska krájecí

kód rozměr mm cena/ks

H-2131-10 D350 × V10 × Š250 264 Kč
H-2158-10 D350 × V10 × Š250 264 Kč
polyetylenové provedení

Stojan na desky

kód rozměr mm cena/ks

HP-1001-015 D300 × V200 × Š180 590 Kč
nerez 18/10

Deska/vál

kód rozměr mm cena/ks

H-1001-10 D600 × Š500 545 Kč
polyetylenové provedení

Podložka krájecí/set 4 ks

kód rozměr mm cena/ks

H-4434-4 D370 × V2 × Š290
polyetylen, v setu je podložka modrá, 
zelená, žlutá a červená

Deska krájecí malá

kód rozměr mm cena/ks

MA-599 D300 × V12 × Š200 85 Kč
polyetylenové provedení

Deska černá s drážkou

kód rozměr mm cena/ks

DP-30202 D300 × V20 × Š200

polyetylen, vhodné do myčky do 70 °C

Blok porcovací

kód rozměr cm cena/ks

KL-455 D50 × V5 × Š40 2 990 Kč
KL-555 D50 × V5 × Š50 4 390 Kč
KL-668 D60 × V8 × Š60 8 990 Kč
polyetylen

Desky krájecí

kód rozměr mm cena/ks

C-1510-250 D250 × V10 × Š150 105 Kč
C-1512-300 D300 × V10 × Š220 170 Kč
C-1514-350 D350 × V20 × Š250 650 Kč
C-1517-440 D440 × V20 × Š290 690 Kč
C-1520-500 D500 × V20 × Š340 890 Kč
polyetylenové provedení

225 Kč 292 Kč



137

Desky barevné

kód rozměr mm cena/ks kód rozměr mm cena/ks

46-B D600 × V20 × Š400 1 190 Kč 37-B D500 × V20 × Š325 840 Kč
46-C D600 × V20 × Š400 1 190 Kč 37-C D500 × V20 × Š325 840 Kč
46-Z D600 × V20 × Š400 1 190 Kč 37-Z D500 × V20 × Š325 840 Kč
46-L D600 × V20 × Š400 1 190 Kč 37-L D500 × V20 × Š325 840 Kč
46-N D600 × V20 × Š400 1 190 Kč 37-N D500 × V20 × Š325 840 Kč
46-BR D600 × V20 × Š400 1 190 Kč 37-BR D500 × V20 × Š325 840 Kč
polyetylenové provedení, protiskluzové nožky

Desky barevné s drážkou

kód rozměr mm cena/ks

38-B D500 × V15 × Š300 690 Kč
38-C D500 × V15 × Š300 690 Kč
38-Z D500 × V15 × Š300 690 Kč
38-L D500 × V15 × Š300 690 Kč
38-N D500 × V15 × Š300
polyetylenové provedení, protiskluzové 
nožky

Desky barevné

kód rozměr mm cena/ks

W-6213CB D450 × V13 × Š300 292 Kč
W-6213CC D450 × V13 × Š300 292 Kč
W-6213CD D450 × V13 × Š300 292 Kč
W-6213CN D450 × V13 × Š300 292 Kč
W-6213CR D450 × V13 × Š300 292 Kč
W-6213CW D450 × V13 × Š300 292 Kč
polyetylenové provedení

690 Kč



138

Teploměr na mléko

kód Dmm cena/ks

E-62532 265 315 Kč
rozsah měření −10 °C do 110 °C,
plastový ochranný obal

Teploměr cukrářský

kód Dmm cena/ks

E-62533 215 136 Kč
měření do 200 °C, závěsný klip s dřevěnou
kuličkou pro snažší manipulaci

Teploměr bezkontaktní laserový

kód rozměr mm cena/ks

NP-8700 D131 × V36 × Š88 1 752 Kč
rozsah měření −50 °C do 330 °C,
škála 0,1 °C, baterie 9 V

Teploměr vpichový digitální

kód Dmm cena/ks

RBK-1107 205 359 Kč
rozsah měření −50 °C do 200 °C

Teploměr vpichový analogový

kód Dmm cena/ks

NC-7840 140 128 Kč
rozsah měření −10 °C do 100 °C,
nerez 18/10

Teploměr vpichový

kód Dmm cena/ks

NC-7845 140 147 Kč
rozsah měření 0 °C do 250 °C,
nerez 18/10

Teploměr do lednice a mrazáku

kód cena/ks

TER-54001 148 Kč
rozsah měření −30 °C do 40 °C,
nerez 18/10

Teploměr závěsný

kód Dmm cena/ks

TER-89206 150 67 Kč
rozsah měření −25 °C do 70 °C

TEPLOMĚRY



139

Nůžky na drůběž

kód Dmm cena/ks

E-60001 270 502 Kč

Aromatizér Ahumador

kód g cena/ks

E-69221 1 273 Kč
piliny oliva
E-69550 100 192 Kč
piliny pomeranč
E-69551 100
aluminium, elektrický motor bateriový,
baterie není součástí

Gloš pro Aromatizer

kód ø mm Vmm cena/ks

E-61802 330 170 1 302 Kč
E-61806 250 140 1 052 Kč
E-61809 290 150 1 204 Kč
E-61813 125 75 369 Kč
E-61815 160 120 606 Kč
sklo

Plnička na maso s jehlou

kód ml Dmm Šmm cena/ks

BH-280 50 220 78 401 Kč
nerez + plast

Nůžky 18/10

kód Dmm cena/ks

T-5610 200 202 Kč
délka ostří 90 mm, úchyty ABS

Forma na hamburgery

kód Vmm ø mm cena/ks

NC-1311 80 115 316 Kč
aluminium, plastová rukojeť

Nůžky na drůběž

kód Dmm cena/ks

IC-9708 250 399 Kč

Plovák na koření s řetízkem 18/10

kód Vmm ø mm cena/ks

E-62958 154 40 328 Kč
nerezové provedení

Jehla na špíz

kód Dmm cena/ks

E-62446 200 131 Kč
E-62435 305 149 Kč
E-62445 405

Plovák na koření s řetízkem 18/10

kód ø mm cena/ks

A-156-5 140 479 Kč
nerezové provedení

Špejle dřevěné

kód Dmm cena/ks

A-188-1 200 250 54 Kč
A-188-2 250 250 38 Kč

192 Kč

balení obsahuje 6 ks, nerezové provedení

176 Kč



140

Motouz 10 x 45 g

kód Dm cena/ks

D-4337-01

Hmoždíř

kód rozměr mm ml cena/ks

E-60516 V120 × Š160 600 835 Kč
žula

Zásobník na ingredience

kód rozměr mm cena/ks

E-61134 D500 × V90 × Š160 739 Kč
plastové provedení, objem nádoby 750 ml

Zásobník na ingredience

kód rozměr mm cena/ks

E-61136 D500 × V90 × Š160 739 Kč
plastové provedení, objem nádoby 450 ml

Box na vejce

kód cena/ks

NC-8023 1 156 Kč
proložka do boxu
NC-9012 83 Kč
až na 120 vajec, box dodáván s 4 + 4 
proložkami, proložka je na 30 vajec

Kořenky

kód otvory mm cena/ks

DH-1030-000 síťka 213 Kč
DH-1030-015 1,5 197 Kč
DH-1030-025 2,5 197 Kč
nerezové provedení

Odstředivka na salát

kód ø mm Vmm l cena/ks

A-162-1 360 480 16,5 3 490 Kč
A-162-2 440 560 27,0

nádoba s vypouštěcí hadicí a víko z ABS 
plastu, úchyt z nerezové oceli

Deska/vál

kód rozměr mm cena/ks

H-1001-10 D600 × Š500 545 Kč
polyetylenové provedení

3 990 Kč

541 Kč



141

Zvonek

kód ø mm cena/ks

T-1047-001 85

chromovaný, plastová základna

Bodce na bony

kód rozměr mm cena/ks

T-1055 V155 × Š80 57 Kč

Minutka magnetická

kód rozměr mm cena/ks

E-60803 ø92 × V35 288 Kč
časovač až na 60 minut

Věšák na kuchyňské náčíní 18/10

kód Dmm cena/ks

T-1855 455 372 Kč
vysoce leštěný nerez

Lišta magnetická

kód Dmm cena/ks

T-7987-045 450 209 Kč
C-7987-060 600 264 Kč

Bonovací lišta 18/10

kód Dmm cena/ks

T-1001-006 600 493 Kč

Bonovací lišta

kód Dmm cena/ks

A-143-1 750 580 Kč
A-143-2 900 680 Kč
A-143-3 1 200 880 Kč

Zvonek

kód ø mm cena/ks

A-144-9 90 248 Kč
ocel, dřevěná základna

Magnetická lišta v PE

kód Dmm cena/ks

DP-5069 300 1 290 Kč

146 Kč


